'Prcfdtura de .São ] odt dod Campod

tdlado de .São 'Paulo

LIVRO N.::

DECRETO N9 4425/83

de 28 de julho de 1983

FLS. N . .::

.,UBLICADO (A) NO JC ~NAL

BOLETIM 00 1-.AUNICIP!O

N~QdeSt ~T/19 ?....:3

Dispõe sobre revogaçao do Decreto

n9 4294/83, de 28 de fevereiro de

1983.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V, do

39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

artigo

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 4294/

83, de 28 de fevereiro de 1983, nos termos do que ficou decidido no Pro

cesso Administrativo n9 2627/83.

Artigo

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Muni cip

28 de julho de 1983.

Secretário

em vigor na

Campos,

e Juridicos

Registrado e p ubl i cado no Setor d e Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e oi

to dias do mês de julho do

Setor de Formali z ação d e Atos